
  
          Kutno 28.01.2019 r. 
 
 
 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

CZĘŚĆ I 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej (Gimnazjum) w Bedlnie 

 

 W dniu 28.01.2019 roku o godzinie 10.30 zostały otwarte oferty w przetargu nieograniczonym 

na wykonanie zadania pn.: "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach 

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego – Etap II" na wykonanie robót budowlanych sprawa nr 

271.6.2018. 

 Bezpośrednio przed otwarciem przedstawiono wartość szacunkową zamówienia w kwocie 

netto 1 839,531,71 zł, brutto 2 262 624,00 zł, co stanowi równowartość 4 26 637,22 euro netto. 

  

Do upływu terminu składania ofert złożono 8 oferty: 

1) Konsorcjum firm: Eco – Therm Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 177/179, 99 – 400 Łowicz – Lider 

konsorcjum i Grupa Ekoenergia Sp. z o.o., Sierakowice Prawe 141D, 96 – 100 Skierniewice – Partner 

konsorcjum 

z ceną brutto 2 674 285,68 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

2) HYDROCHEM DGE S.A., ul. Rafii 22, 04 – 241 Warszawa 

z ceną brutto 2 645 628,65 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

3) PREDA Sp. z o.o. ul. Technologiczna 2, 45 – 839 Opole 

z ceną brutto 2 853 580,32 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

4) ELBUD Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Bogdan Liński, ul. Targowa 1, 09 – 500 Gostynin 

z ceną brutto 2 2270 417,64 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 



5) Zakład Remontowo – Budowlany „REM-BUD” J. Karowski, A. Pikalski s.j., ul. Tysiąclecia 10/17, 09 

– 400 Płock 

z ceną brutto 2 949 540,00 zł,  

gwarancja i rękojmia 5 lat, 

gwarancja na produkt 5 lat. 

 

6) PHU ELVIS Robert Kaczmarek, ul. Narutowicza 1, 99 – 320 Żychlin  

z ceną brutto 2 143 890,00 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

7) Zakład Remontowo – Budowlany Józef Melka, ul. Wiosenna 49, 99 – 300 Kutno 

z ceną brutto 2 699 112,00 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

8) Global Systems Marcin Balcerzak, ul. Żeromskiego 27, 09 – 500 Gostynin 

z ceną brutto 2 681 400,00 zł,  

gwarancja i rękojmia 7 lat, 

gwarancja na produkt 7 lat. 

 

Termin wykonania do 30.11.2019 r. 

 

Komisja przetargowa w składzie: 

Przewodniczący - Ewa Monika Ratajska 

 

Sekretarz  - Iwona Piechocka 

 

Członek  - Michał Prokopiak 

 


